AN
z’-\«\g‘i %y
i

.

Serv. Detenplinariont Divigenyisl

]
i
_— . , e
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IV 4
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annatata al Hegistro Generale OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER
o RIGENERAZIONE MATERIALE DI CONSUMO
imdata 7] 001 2008 PER FAX E STAMPANTI IN USO PRESSO GLI
UFFICA COMUNALL
N 2355
N L 9 SETTORE IV
Uy s T, 20
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2008 CAP.1377 IMP. 45T

_/

FUNZ. 01 SERV. 08 INTERY. 62

IL RAGIONIERE

L7

[

Lranno deemilaOTTO, il giorno § v v del mese di L.
Neli’Ufficio del Settore IV, su proposta del responsabile per i servizi di
Provveditorato-Economato, la divigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato la
seguente determinazione:



[L DIRICENTE DEL SETTORE 47

Considersto che vari uffici comunali fanno spesso richiesta di rigenerare materiale di
consumo peril funzicnamenio di fax e stampanti;

Considerato che occorre procedere ad indire una nuova gara in tempo utile per non creare
disservizi presso i vari uffich; :

Visto Part. 125, comma 11 del Decreto Legistativo 12 aprile 2006 n. 183 che per forniture
inferiori ad € 20.000,00 consente il ricorso alla procedura negoziata |

Considerato che Palbo dei fornitori non e ancora stato formato;

Ritenuto, pertanto, che con contemporaneo avviso, & necessario ricofrere a procedura
negoziata mediante pubblicazione sul sito internet del Comune deillavviso di procedura
negoziata, della lettera di invito, del foglio Patti e Condizioni e dell'elenco dej tipidifax e
stampati che si allegano al presente atto per farne parte integrante;

Considerato che limporio complessivo da impegnare per la su indicata rigenerazione
ammonta ad € 8.500,00 VA esclusa e che la spesa frova allocazione nel cap. 1377 —
funz. 01 —sery. 08 — int. 02 del bil 2008,

Vista I'attestazione della copertura finanziaria - da parte del responsabile del semvizio
finanziario;

Visto l'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e del servizi Comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30-10-1897, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie nellambito degl obisttivi assegnati al setiore d

compelenza;

DETERMINA

1. Di approvare Vavviso di procedura negoziata, il Foglio Patti e Condizioni e la lettera

dinvito per la rigenerazione di materiale di consumo per fax e stampanti in uso

presso gh uffici comunali di cul all'allegato elenco;

Di nominare quale responsabile del procedimento la Rag. Scifo Lucia

Di impegnare la spesa di € 10.200,00 compresa VA al cap.1377 funz.01 serv.08

int.02 del bil.2008 — (mp. HE2L0Y )

4. Di pubblicare Vavviso di procedura negoziata, ii Foglio Patti e Condizioni e la lettera
dinvito con | relativi allegati sul sito intemet del Comune di Ragusa per giorni 10

Sl

{(dieci).
L DIRIGENTE
- - Dott. ssa-QOrazia Parrino
Ty P A T
;"ﬂ:})} Avviso procedura negoziata

foglio patti e condizioni -

Lettera di invito




DA TRASMETTERSI D'UFFICIO AL SETTORL
- I~ UFFICIO RAGIONERIA
S IVAUFFICIO ECONOMATO

[L DIRIGENTE

3 Drreniore Oon



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritda contabile attestante la copertura §§naﬁf§d§”i¢§ ai semsi ¢
dell’art. 15 E 4% mmmf} ﬁei TUEL.

Ragusa, ol fi %»Q,,é Y § yva
£

1L RESPGNSA

H sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data odierna,
all’ Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia delia stessa determinazione
dirigenziale, e di averne {rasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa,

EL ’\&ES‘;(} COT‘@UN ALE

i} sottoscritto Messo comunale atfesta i cﬁmp;mente dei smnd;cam periodo di
pubblicazione e cioe dal s 5

Ra’lgusaﬁ

§



